
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« t i »августа 2023 года № с. Байкалово 

О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 30.06.2022 № 267 «Об 

утверждении Порядка составления проекта бюджета Байкаловского 
муниципального района Свердловской области на очередной 

финансовый год и плановый период» 

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Думы Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 10.12.2021 № 18 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Байкаловском муниципальном районе», в целях 
организации составления проекта местного бюджета на очередной финансовый 
год и плановый период, Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Постановление Администрации Байкаловского 

муниципального района Свердловской области от 30.06.2022 № 267 «Об 
утверждении Порядка составления проекта бюджета Байкаловского 
муниципального района Свердловской области на очередной финансовый год и 
плановый период» следующие изменения: 

1) подпункт 5 пункта 3 исключить. 
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

http://www.mobmr.ru

